

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP <u>9 2 7 1 5 0 6 7 9 1</u>	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS <u>0 0 0 0 0 2 2 3 9 9</u>	sprawozdanie wersja v1-3
--	--	--------------------------

## Sprawozdanie finansowe jednostki OP

### Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		30-03-2025	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2024	Data do	31-12-2024
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy <b>KLUB PRZYRODNIKÓW</b>			
Siedziba podmiotu			
Województwo	LUBUSKIE	Powiat	SŁUBICE
Gmina	GÓRZYCA	Miejscowość	OWCZARY
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	LUBUSKIE
Powiat	SŁUBICE	Gmina	GÓRZYCA
Ulica		Nr domu	17
		Nr lokalu	
Miejscowość	OWCZARY	Kod pocztowy	69-113
		Poczta	GÓRZYCA
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony ( <i>opcjonalnie</i> )			
<input type="checkbox"/> Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony			
Data od			
Data do			

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01-01-2024 data do 31-12-2024

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

- sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności  
 sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)  nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Empty text area for describing circumstances indicating a threat to the continuation of the activity.

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

#### Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Przy wycenie poszczególne wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia (lub kosztów wytworzenia) pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. W przypadku wartości służącej realizacji tylko konkretnego projektu okres amortyzacji odpowiada okresowi realizacji danego projektu i czasu zachowania jego trwałości zgodnie z wymogami dotującego. W pozostałych przypadkach przyjmuje się, że okres ekonomicznej użyteczności jest zgodny z okresami przewidzianymi w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych. Amortyzację rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu oddania do użytkowania metodą stałych rozłożonych w czasie odpisów (metoda liniowa). Wartości niematerialne i prawne o wartości do 10.000 zł amortyzuje się jednorazowo (metoda uproszczona) w miesiącu przyjęcia ich do użytkowania. • Dla składników majątku, które spełniają definicję aktywów, stosuje się następujące zasady: # dla środków o wartości powyżej 2.500 zł i nieprzekraczającej 10.000 zł – zostaje on uznany za środek trwały i amortyzowany jednorazowo (metoda uproszczona) w miesiącu przyjęcia ich do użytkowania, # dla środków o wartości przekraczającej 10.000 zł: - w przypadku wartości służącej realizacji tylko konkretnego projektu okres amortyzacji odpowiada okresowi realizacji i czasu zachowania jego trwałości zgodnie z wymogami dotującego danego projektu; w pozostałych przypadkach przyjmuje się, że okres ekonomicznej użyteczności jest zgodny z okresami przewidzianymi w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych. Amortyzację rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu oddania do użytkowania metodą stałych rozłożonych w czasie odpisów (metoda liniowa) Wartość początkową środków trwałych powiększają koszty ich ulepszenia (przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub rekonstrukcji), o ile spowoduje to podwyższenie ich wartości użytkowej, a koszty tych ulepszeń przekroczą 10.000 zł. • Należności są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Odpisy tworzone są w oparciu o analizę ściągальności należności. Na dzień bilansowy – wycenia się zobowiązania w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem należnych odsetek za zwłokę. Na dzień bilansowy, należności wyrażone w walutach obcych, wycenia się po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wyceniane są według wartości nominalnej. Wpływy i rozchody środków pieniężnych w walutach obcych na rachunku walutowym wycenia się po średnim kursie NBP z dnia poprzedzającego dzień transakcji. Na koniec okresu następuje doprowadzenie stanu środków pieniężnych do wyceny zgodnej z metodą FIFO poprzez naliczenie zrealizowanych różnic kursowych odnoszonych w przychody lub koszty. • Zapasy - na dzień bilansowy dokonuje się spisu z natury oraz wyceny tych materiałów – wycena się według cen zakupu, nie wyższych niż ceny sprzedaży netto. Przy wycenie stosuje się zasadę ostrożnej wyceny. Na koniec okresu dokonuje się również analizy zapasów pod kątem przydatności ekonomicznej oraz utraty wartości. Odpisanie wartości zapasów odbywa się na zasadzie odpisów indywidualnych. Likwidacji podlegają zapasy towarów, które uległy zniszczeniu lub informacje w nich zawarte są już nieaktualne. • Stowarzyszenie nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z przekazywaniem całości dochodu na cele statutowe i niewystępowaniem przejściowych różnic w podatku dochodowym od osób prawnych. Stowarzyszenie dokonuje rozliczeń międzyokresowych kosztów celem zachowania współmierności przychodów i kosztów. Rozliczaniu w czasie podlegają poniesione wydatki, które dotyczą kosztów lub przychodów następujących okresów obrotowych. Stowarzyszenie dokonuje rozliczeń międzyokresowych przychodów z zachowaniem zasady ostrożności. Obejmują w szczególności: # należne jednostce za dany okres, a jeszcze fizycznie nieotrzymane, dotacje związane z realizacją projektów, # równowartość otrzymanych od odbiorców lub należnych środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych, # otrzymane środki trwałe oraz środki pieniężne na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do odrębnych przepisów nie zwiększają one kapitałów własnych; zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają równolegle do odpisów amortyzacyjnych pozostałe przychody operacyjne

#### Ustalenia wyniku finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 120, z późniejszymi zmianami, dalej „UoR”).  
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone z zastosowaniem art.46 ust. 5 pkt. 6, art. 47 ust. 4 pkt. 6, art. 48 ust. 5. Wynik prezentowany jest w podziale na działalność statutową, działalność gospodarczą oraz wyszczególnione są koszty ogólnozakładowe.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 120, z późniejszymi zmianami, dalej „UoR”).  
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone z zastosowaniem art.46 ust. 5 pkt. 6, art. 47 ust. 4 pkt. 6, art. 48 ust. 5.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfikacji jednostki *(opcjonalnie)*

## BILANS

sporządzony na dzień ..... 31.12.2024.....

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
	<b>AKTYWA</b>		
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	3 947 868,73	4 015 621,46
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	3 947 868,73	4 015 621,46
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	1 089 905,95	690 122,37
I.	Zapasy	423 302,51	416 386,45
II.	Należności krótkoterminowe	315 122,69	239 360,80
III.	Inwestycje krótkoterminowe	347 170,26	32 208,33
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 310,49	2 166,79
<b>C.</b>	<b>Należne wpłaty na fundusz statutowy</b>	0,00	0,00
	<b>Aktywa razem</b>	<b>5 037 774,68</b>	<b>4 705 743,83</b>
	<b>PASYWA</b>		
<b>A.</b>	<b>Fundusz własny</b>	1 664 575,94	1 635 720,71
I.	Fundusz statutowy	1 635 720,71	1 551 212,37
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
IV.	Zysk (strata) netto	28 855,23	84 508,34
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	3 373 198,74	3 070 023,12
I.	Rezerwy na zobowiązania	326 230,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	371 800,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	845 620,44	885 802,24
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	1 829 548,30	2 184 220,88
	<b>Pasywa razem</b>	<b>5 037 774,68</b>	<b>4 705 743,83</b>

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres ..... 01.01.2024 - 31.12.2024 .....

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
<b>A.</b>	<b>Przychody z działalności statutowej</b>	1 443 353,19	1 611 635,20
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 443 353,19	1 611 635,20
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności statutowej</b>	1 469 042,95	1 794 896,74
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 469 042,95	1 794 896,74
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)</b>	-25 689,76	-183 261,54
<b>D.</b>	<b>Przychody z działalności gospodarczej</b>	1 405 607,21	1 151 199,83
<b>E.</b>	<b>Koszty działalności gospodarczej</b>	809 775,81	626 938,18
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)</b>	595 831,40	524 261,65
<b>G.</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	433 761,51	174 928,45
<b>H.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)</b>	136 380,13	166 071,66
<b>I.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	18 866,21	4 244,42
<b>J.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	19 002,38	26 403,43
<b>K.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	2 452,80	1 217,76
<b>L.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	109 841,53	60 622,07
<b>M.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)</b>	28 855,23	84 508,34
<b>N.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>O.</b>	<b>Zysk (strata) netto (M - N)</b>	28 855,23	84 508,34

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

**Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto**  
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . .

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
		Wartość			Wartość		
		łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok						
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym						
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych						
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
F.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku						
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych						
H.	Strata z lat ubiegłych						
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania						
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym						
K.	Podatek dochodowy						

## **Informacja dodatkowa**

Dodatkowe informacje i objaśnienia

## 1. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### 1. Rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne.

W roku 2024 Klub nabył rzeczowe aktywa trwałe na kwotę 57 950 zł oraz zakończył inwestycję polegającą na zmodernizowaniu kotłowni w Owczarach – całość na kwotę 426 445,61 zł (inwestycja została zrealizowana w ramach dotacji LIFE BE 445 GREEN VALLEYS.

Wartość środków trwałych w budowie w kwocie 1 421 587,95 zł obejmuje nakłady na przebudowę i modernizację nieruchomości zabudowanej w Uniemyślu – zabytkowej karczmy (1 375 389,42 zł) oraz nakłady na inwestycje z dotacji LIFE BE „Green Valleys” - modernizacja stodoły w Owczarach (46 198,53 zł)

### 2. Zobowiązania

Zobowiązania ujęte w bilansie – wobec dostawców -są zobowiązaniami bieżącymi i wymagalnymi. Zaksięgowano rezerwy na zobowiązania z tytułu zaległych wynagrodzeń wobec pracowników w wysokości 234 000 zł oraz z tytułu świadczeń ZUS w wysokości 44.600 zł, a także na odsetki do zapłacenia w roku 2025 – szacowane na poziomie 31 230 zł.

### 3. Struktura rozliczeń międzyokresowych.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów (w zł):

Wyszczególnienie	Rok poprzedni	Rok bieżący
Przychody (dotacje) - projekty w realizacji (Green Valley, Apollo, MultiPeat, Inreregio)	1 204 898,45	866 944,26
Dotacje udzielone na sfinansowanie zakupów środków trwałych amortyzowanych w ciągu najbliższych lat /utrzymanie projektu w tym Owczary	100 659,10	83 940,71
Dotacje udzielone na sfinansowanie zakupów środków trwałych amortyzowanych w ciągu najbliższych lat :/budynek w Uniemyślu	878 663,33	878 663,33
<b>RAZEM</b>	<b>2 184 220,88</b>	<b>1 829 548,30</b>

#### 4. Struktura przychodów i kosztów

Przychody i koszty z działalności statutowej (w zł)

Wyszczególnienie	Rok poprzedni	Rok bieżący
<b>DOTACJE DO PROJEKTÓW</b>	<b>1 284 535,37</b>	<b>1 086 487,73</b>
LIFE DE 15/138 Reducion of CO2 emissions by restor	3 084,81	0,00
LIFE BE 17/445 Green Valleys	330 213,00	289 846,88
LIFE 7230 11/NAT/PL/423-amortyzacja	3 187,72	3 187,72
NABU BOGS /BERLIN /UMOWA NR 47/2016-amortyzacja	-8 580,78	3 590,25
EKOFUNDUSZ "ODRA-WARTA" -amortyzacja	22 116,51	7 050,68
CENTRUM EDUKACJI 004/11-amortyzacja	0,00	5 864,90
LIFE BE 17/445 WFOŚiGW Zielona Góra D20476	19 597,54	8 886,29
LIFE APOLLO2020	421 387,41	426 663,61
PRZYRODA NA ZBOCZU DOLINY-OWCZARY	88 618,55	10 297,69
LIFE BE 17/445 NFOŚiGW	26 037,05	27 826,12
LIFE20 CCM/DE/001802 LIFE MULTIEPAT	344 414,56	255 258,44
LIFE20 MULTIEPAT NFOŚ 3048/2021/Wn06/OP	34 459,00	26 137,50
LIFE 6/AEE/2024 ZLEWNIA JEZIORA STRZESZYŃSKIEGO	0,00	10 000,00
INTERREGIO	0,00	1 575,00
<b>PRZYCHODY POZOSTAŁE</b>	<b>327 099,83</b>	<b>356 865,46</b>
Składki członków zwyczajnych	10 400,96	11 430,00
Pozostałe dotacje	135 718,87	262 190,46
Darowizny	180 980,00	83 245,00
<b>RAZEM PRZYCHODY STATUTOWE</b>	<b>1 611 635,20</b>	<b>1 443 353,19</b>
KOSZTY PROJEKTÓW	1 312 396,31	1 054 882,87
KOSZTY POZOSTAŁE	482 500,43	414 160,08
<b>RAZEM KOSZTY STATUTOWE</b>	<b>1 794 896,74</b>	<b>1 469 042,95</b>
<b>RAZEM WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ</b>	<b>- 183 261,54</b>	<b>- 25 689,76</b>

Przychody i koszty z działalności gospodarczej (w zł)

Wyszczególnienie	Rok poprzedni	Rok bieżący
<b>SPRZEDAŻ T O W A R Y</b>	<b>20 389,25</b>	<b>13 765,77</b>
wydawnictwa	10 860,86	8 100,58
pozostałe towary m.in .drzewka owocowe	9 528,39	5 665,19
<b>KOSZTY T O W A R Y</b>	<b>7 926,26</b>	<b>5 812,25</b>
<b>WYNIK T O W A R Y</b>	<b>12 462,99</b>	<b>7 953,52</b>
<b>SPRZEDAŻ U S Ł U G</b>	<b>1 130 810,58</b>	<b>1 391 841,44</b>
przychód ze sprzedaży noclegów w Owczarach	12 959,28	14 014,38
przychód z organizacji zajęć edukacyjnych ,warsztatów	3 486,60	3 341,45
przychód z wykonywania zleceń	1 109 473,08	1 369 210,97
Przychód z dzierżawy gruntów	2 032,50	2 439,00
pozostałe przychody ze sprzedaży usług	2 859,12	2 835,64
<b>KOSZTY U S Ł U G</b>	<b>619 011,92</b>	<b>803 963,56</b>
w tym koszty zleceń	370 235,06	583 396,16
<b>RAZEM PRZYCHODY</b>	<b>1 151 199,83</b>	<b>1 405 607,21</b>
<b>RAZEM KOSZTY</b>	<b>626 938,18</b>	<b>809 775,81</b>
<b>RAZEM WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ</b>	<b>524 261,65</b>	<b>595 831,40</b>

Pozostałe przychody i koszty operacyjne (w zł)

Wyszczególnienie	Rok poprzedni	Rok bieżący
<b>POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>		
Sprzedaż środków trwałych	-	-
Pozostałe dotacje	969,90	3 00,00
Pozostałe przychody operacyjne	3 274,52	15 806,21
<b>RAZEM PRZYCHODY</b>	<b>4 244,42</b>	<b>18 866,21</b>
<b>POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>		
Kary umowne	13 738,75	16,00
Pozostałe koszty operacyjne	12 664,68	18 986,38
<b>RAZEM KOSZTY</b>	<b>26 403,43</b>	<b>18 986,38</b>
<b>WYNIK NA POZOSTAŁEJ DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>-22 159,01</b>	<b>-136,17</b>

Przychody i koszty finansowe (w zł)

Wyszczególnienie	Rok poprzedni	Rok bieżący
<b>PRZYCHODY FINANSOWE</b>		
Odsetki	38,90	-
Dodatnie różnice kursowe	1 178,86	2 452,80
Pozostałe	0,00	0,00
<b>RAZEM PRZYCHODY</b>	<b>1 217,76</b>	<b>2 452,80</b>
<b>KOSZTY FINANSOWE</b>		
Odsetki od zobowiązań	18,76	32 197,61
Odsetki od umowy pożyczki	17 979,85	15 993,14
Odsetki i prowizje od kredytów	42 469,36	58 019,99
Odsetki budżetowe	154,10	3 630,79
Ujemne różnice kursowe	-	-
<b>RAZEM KOSZTY</b>	<b>60 622,07</b>	<b>109 841,53</b>
<b>WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>	<b>-59 404,31</b>	<b>-107 388,73</b>

Koszty podstawowej działalności wg rodzajów (w zł)

K O S Z T Y wg rodzajów	Rok poprzedni	Rok bieżący
Amortyzacja	262 754,39	125 702,73
Zużycie materiałów i energii	172 243,85	93 749,12
Usługi obce	437 233,36	475 248,26
Podatki i opłaty	26 999,49	43 308,07
Wynagrodzenia	1 361 516,52	1 664 967,87
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	233 766,72	242 293,19
Pozostałe koszty rodzajowe	95 596,29	64 182,26
<b>RAZEM</b>	<b>2 590 110,62</b>	<b>2 709 451,50</b>

Koszty ogólnozakładowe wg typów działalności (w zł)

Wyszczególnienie	Rok poprzedni	Rok bieżący
Koszty ogólnozakładowe - statutowe	103 414,43	398 129,03
Koszty ogólnozakładowe - projekty	49 361,19	22 140,76
Koszty ogólnozakładowe – działalność gospodarcza	22 152,83	13 491,72
<b>RAZEM PRZYCHODY</b>	<b>174 928,45</b>	<b>433 761,51</b>

**5. Zatrudnienie**

Zatrudnienie w Klubie na umowę o pracę w roku obrotowym wynosiło – według stanu na ostatni dzień roku - 15 osób. W biurze zarządu jest zatrudnionych 6-ciu pracowników, pozostałe osoby są zatrudnione na ekspozycjach i placówkach zamiejscowych.

**6. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów** – udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących – NIE DOTYCZY.

Owczary, 30.03.2024